
                                           

               DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E TATIMEVE                     

                          FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR         

Për  Proçedurën e hapur me objekt : “Blerje Tonera për printera dhe fotokopje” 

1. Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve,  Rr.Gjin Bue Shpata, Tiranë. 

2. Proçedurë :  E hapur  

3. Objekti i  kontratës  “Blerje Tonera per printera dhe fotokopje”. 

4. Fondi limit per Blerje Tonera per printera dhe fotokopje eshte  22 904 740  (njëzet e dy milion e 

nëntëqind e katër mijë e shtatëqind e dyzet)  leke pa TVSH. 

5.Vlera totale e kontratës per Blerje Tonera per printera dhe fotokopje është: 

    18 692 992.7  (tetembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e dy  mijë e nëntëqind e     

    nëntëdhjetë e dy presje shtatë) lekë. 

6. Data e lidhjes së kontratës  është  14.06.2016 

7. Kontraktori per  Blerje Blerje Tonera per printera dhe fotokopje, është “INFOSOFT 

OFFICE“, me adresë Rr.”Murat Toptani” Nr.1, Tiranë, me Nr. NIPTI J62426002Q 


